様式第６号（第１５項関係）

入 札 参 加 業 者 報 告 書

年  月  日

 堺 市 長 殿

所 在 地

法人名称

代表者氏名

社会福祉施設等施設整備事業の工事等の入札を下記のとおり予定しているので、堺市

社会福祉施設等施設整備費補助金交付要綱１５の規定に基づき、報告します。

記

 １ 入札方法     一般競争入札・指名競争入札

 ２ 入札日時        年 月 日   午前・午後   時  分

 ３ 入札場所

 ４ 入札参加業者

業者名  代表者  所在地
建設業

の許可

番号

経営事項

審査の総

合評点数

監理技術者

又は主任技

術者配置予

定者氏名

指定建設業

監理技術者

資格証番号

理事長 ･理 事

との特別の関

係の有無

   備考

(1) 参加業者の経営事項審査結果通知書の写し、同種工事の完成工事実績が分かる書類を

添付のこと。

(2) 指名競争入札の方法により行う場合は、その理由及び業者指名に係る理事会等の議事

録を添付のこと。